
PRODUKT - INFORMATION

Bahlsen Chokini 150g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 221082

Informationsbereitsteller: Bahlsen GmbH & Co. KG

Kontaktadresse: BAHLSEN 30001 HANNOVER

Hersteller: Bahlsen GmbH & Co. KG (Wien)

Marke: Bahlsen

Regulierter
Produktname:

Mürbegebäck mit edelherben
Schokoladenstückchen (20 %) mit
Orangengeschmack.

Ursprung: DEUTSCHLAND

GPC-Warengruppe: Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar)

Netto-Inhalt: 0.15 Kilogramm

Verpackungseinheit: BOX Kiste

Allergene:

Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 
Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)2. 
Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse3. 
Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse4. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 487kcal/2040 kJ)1. 
Fett (ungefähr 23.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 12.0Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 62.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 30.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 6.4Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.4Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 3.3Gramm)8. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten:WEIZENMEHL, Zucker, Palmöl, Kakaomasse, Glukose-Fruktose-Sirup, VOLLMILCHPULVER, Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Diphosphate;
Apfelsinenschalen (0,2 %), Kakaobutter, Aromen, Stärke (WEIZEN), Emulgator: Lecithine; Säuerungsmittel: Citronensäure. Kann enthalten: EIER,
MANDELN, HASELNÜSSE.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Trocken lagern, vor Wärme schützen.

Generiert: 22.11.2023
Information: 04.10.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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